PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nQ 695/2018- GP.

Porto Ferreira, 27 de Agosto de 2018.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nQ 262/2018

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador José Gustavo Braga Coluei, seguem anexas
informações do Sr. Marco Aurélio Aona, Secretário de Infraestrutura,

Obras e Meio Ambiente.

Sendo o que me cu

de estima e consideração.

ento, renovo protestos

Atenciosamente,

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS EMEIO AMBIENTEPORTO FERREIRA

Ofício nº 389/2018 - SIOMA

Porto Ferreira, 21 de agosto de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento nº 262j2018, subscrito pelo nobre

vereador Sr. José Gustavo Braga Coluci, informamos que:

A licitação para as "obras de reforma do Elevado Tancredo Neves" está

prevista para ocorrer em 03j09j2018, na modalidade Tomada de Preços. Segundo a Divisão

de Licitação e Contratos, após esta data, e, não havendo recursos por parte dos licitantes, é

possível que ainda no mês de setembro seja lavrado o contrato entre as partes, ou seja, entre

Contratada e Prefeitura. Nesse sentido, apenas a título de estimativa, acreditamos que as

referidas obras poderão ter início em princípios do mês de Outubroj2018.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

~~JrJib
Secreiário de Infraestrutura,

Obras e Meio Ambiente

Secretaria Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Avenida João Marfins da Silveira Sobrinho, 653
Fone: (19) 3589-3600

www.portoferreira.sp.gov.br

-._--_. --------
Câmara Municipal de Porto Ferreira

MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo

Comprovante de Protocolo
~ tOnAm

27/08/2018

Tipo/Processo: E - 5921 / 2018
Requerente
Tel. Contato
Usuário
Assunto
Departamento
Histórico

Data/Hora 27/08/2018 - 16:33:01
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
19 35895200
Rose Cacilda Gomes de Oliveira
RESPOSTA REQUERIMENTO
Protocolo

Oficio n° 695/2018, referente a resposta ao requerimento n°
262/2018.

Câmara Municipal de Porto Ferreira
AV. 24 de Outubro Centro Porto Ferreira SP 13660-970

1